
   

Zarządzenie nr 25/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 18 lutego 2022r.  

 

w sprawie: ustalenia stawki bazowej czynszu w mieszkaniowym zasobie 

Gminy Aleksandrów Łódzki  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), w związku z art. 8 pkt 

1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz.U. z 2022, poz.172)  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu w mieszkaniowym zasobie Gminy Aleksandrów 

Łódzki w wysokości 5,13 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi PGKiM Sp. z o.o.  

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 36/2019 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 12 

marca 2019r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu w mieszkaniowym zasobie 

Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 


